
Návod na přihlášení 
do on-line katalogu KOHA

1. požádejte v knihovně 
   (osobně, telefonicky, e-mailem)
   o změnu přihlašovacího jména
   Vaše přihlašovací jméno nyní bude Vaše jméno 
   ve formátu: jmeno.prijmeni 

2. na stránce www.knihovnatabor.cz zvolte 
   „Moje čtenářské konto“

3. objeví se přihlašovací tabulka, na posledním řádku 
    klikněte na „změna hesla“

4. objeví se další tabulka, kde doplníte
    přihlašovací jméno: jmeno.prijmeni (např.: anna.dvorakova)
    e-mail: Váš e-mail 
   (stejný, jaký máte v kontaktních údajích pro knihovnu)

5. na Váš e-mail asi do 15 minut přijde návod, jak vytvořit heslo

6. při dalším přihlašování použijete vytvořené heslo

Celé znění nového knihovního řádu najdete na 
www.knihovnatabor.cz

Pokud máte jakékoli dotazy, kontaktujte knihovnu:
telefon: 381 200 587, e-mail: knihovna@mkta.cz

Městská knihovna Tábor www.knihovnatabor.cz

Změny od 1. září 2020
Otevírací doba
oddělení pro dospělé a hudební:

 od úterý do pátku 8–18, sobota 8-12
oddělení pro děti:

úterý a čtvrtek 8-18, středa a pátek 12-18, sobota 8-12
V neděli a v pondělí je v knihovně zavřeno.

Prodlužování doby výpůjček
Výpůjčky neprodlužujeme automaticky. 
Prosíme, hlídejte si datum vrácení a o prodloužení požádejte 
(osobně, e-mailem, telefonem) nebo si výpůjčky prodlužte sami, 
po přihlášení do on-line katalogu. 
Prodloužit výpůjčky je možné nejdříve 10 dní před uplynutím 
výpůjční doby, a to nejvíce 2x. Nelze prodloužit výpůjčky 
dokumentů, které má rezervované další čtenář. 

Akce v knihovně
Na akce v knihovně je nutné se přihlásit a zakoupit vstupenku 
(osobně nebo přes web knihovny - „vstupenky“). 
Cena vstupenek na akce bude 30 – 50 Kč. 
Pokud se vstupenky nevyprodají v předplatném, 
budou k dispozici i před začátkem akce.

             Městská knihovna Tábor www.knihovnatabor.cz


